
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług pocztowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Stargardzki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684210

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Skarbowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Stargard

1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 91 4804802/803

1.4.8.) Numer faksu: +48 91 4804801

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@powiatstargardzki.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatstargardzki.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00536619

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00522636

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy, zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 1
ustawy dotyczących:
1) udziału w realizacji zamówienia podwykonawców. Oznacza, to możliwość dopuszczenia podwykonawców na każdym
etapie realizacji umowy, pod warunkiem wypełnienia obowiązków określonych w SWZ oraz w umowie,
2) siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy w wyznaczonym terminie,
3) niemożności realizowania usług z innych przyczyn niezależnych i niezawinionych przez Wykonawcę.
4) zmiany lokalizacji placówek pocztowych wymienionych w Załączniku Nr 1 do umowy na pisemny wniosek Wykonawcy, z
tym zastrzeżeniem, że nowa placówka musi spełniać warunki opisane w § 3 pkt 2 umowy,
5) zaprzestania na wniosek Zamawiającego wykonywania usługi dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Powiatu, co
nie stanowi rozwiązania całej Umowy. Sytuacja taka może nastąpić, np. w przypadku zmian organizacyjnych, połączenia
jednostek organizacyjnych Powiatu, likwidacji jednostki,
6) zmiany zasad rozliczeń i sposobu zapłaty wynagrodzenia za realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, 
7) zmiany sposobu świadczenia usług w zakresie przyjmowania przesyłek z dotychczasowego na system elektroniczny,
8) zmian wynagrodzenia z uwzględnieniem klauzul waloryzacyjnych (na podstawie art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ustawy
Prawo zamówień publicznych). Zasady zmiany wynagrodzenia opisane zostały w §13 Projektowanych postanowień umowy,
które zostaną wprowadzone do treści umowy (§31 SWZ). 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00536619/01 z dnia 2024-10-08

2024-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy jeśli zachowanie istniejących postanowień Umowy będzie niemożliwe wskutek
decyzji lub innych rozstrzygnięć organów administracji, zmiany przepisów prawa, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej, Dzienniku Ustaw, Monitorze Polskim lub Dzienniku Urzędowym odpowiedniego ministra. Zamawiający
dopuszcza zmiany sposobu realizacji Umowy lub zmiany zakresu świadczeń Wykonawcy wymuszone takimi zmianami
prawa.
3. Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 455 ustawy – Prawo zamówień publicznych:
1) zmiana nazewnictwa określonych usług, o ile zmiana ta nie wpłynie na zakres i sposób świadczenia usług, jakie będzie
miał w swoim regulaminie Wykonawca, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę,
2) zmiana danych teleadresowych, formy organizacyjnej, struktur organizacyjnych lub przekształcenie podmiotu (m.in.
zmiana nazwy, adresu, numeru konta bankowego, osób reprezentujących stronę w umowie, itp.), lub podobnych po stronie
Wykonawcy. Zmiany takie wymagają jedynie pisemnego poinformowania drugiej strony Umowy.
4. Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia ilości danego rodzaju przesyłek pocztowych przez poszczególne
jednostki organizacyjne Powiatu, określonych w umowach szczegółowych, z tym zastrzeżeniem, że zmiana ta nie wpłynie
na zwiększenie ilości przesyłek określonych w umowie generalnej i kwoty maksymalnego wynagrodzenia, określonego w §
5 ust. 1 umowy generalnej. Zmiana ta nie stanowi zmiany umowy. 
5. Szczegółowe informacje zawarte są w SWZ.

Po zmianie: 
1. Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy, zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 1
ustawy dotyczących:
1) udziału w realizacji zamówienia podwykonawców. Oznacza, to możliwość dopuszczenia podwykonawców na każdym
etapie realizacji umowy, pod warunkiem wypełnienia obowiązków określonych w SWZ oraz w umowie,
2) siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy w wyznaczonym terminie,
3) niemożności realizowania usług z innych przyczyn niezależnych i niezawinionych przez Wykonawcę.
4) zmiany lokalizacji placówek pocztowych wymienionych w Załączniku Nr 1 do umowy na pisemny wniosek Wykonawcy, z
tym zastrzeżeniem, że nowa placówka musi spełniać warunki opisane w § 3 pkt 2 umowy. Warunek odległości (nie większej
niż 2,6 km) nie będzie dotyczyć jednostki organizacyjnej - Zespołu Szkół nr 5 w Stargardzie.
5) zaprzestania na wniosek Zamawiającego wykonywania usługi dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Powiatu, co
nie stanowi rozwiązania całej Umowy. Sytuacja taka może nastąpić, np. w przypadku zmian organizacyjnych, połączenia
jednostek organizacyjnych Powiatu, likwidacji jednostki,
6) zmiany zasad rozliczeń i sposobu zapłaty wynagrodzenia za realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, 
7) zmiany sposobu świadczenia usług w zakresie przyjmowania przesyłek z dotychczasowego na system elektroniczny,
8) zmian wynagrodzenia z uwzględnieniem klauzul waloryzacyjnych (na podstawie art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ustawy
Prawo zamówień publicznych). Zasady zmiany wynagrodzenia opisane zostały w §13 Projektowanych postanowień umowy,
które zostaną wprowadzone do treści umowy (§31 SWZ). 
2. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy jeśli zachowanie istniejących postanowień Umowy będzie niemożliwe wskutek
decyzji lub innych rozstrzygnięć organów administracji, zmiany przepisów prawa, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej, Dzienniku Ustaw, Monitorze Polskim lub Dzienniku Urzędowym odpowiedniego ministra. Zamawiający
dopuszcza zmiany sposobu realizacji Umowy lub zmiany zakresu świadczeń Wykonawcy wymuszone takimi zmianami
prawa.
3. Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 455 ustawy – Prawo zamówień publicznych:
1) zmiana nazewnictwa określonych usług, o ile zmiana ta nie wpłynie na zakres i sposób świadczenia usług, jakie będzie
miał w swoim regulaminie Wykonawca, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę,
2) zmiana danych teleadresowych, formy organizacyjnej, struktur organizacyjnych lub przekształcenie podmiotu (m.in.
zmiana nazwy, adresu, numeru konta bankowego, osób reprezentujących stronę w umowie, itp.), lub podobnych po stronie
Wykonawcy. Zmiany takie wymagają jedynie pisemnego poinformowania drugiej strony Umowy.
4. Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia ilości danego rodzaju przesyłek pocztowych przez poszczególne
jednostki organizacyjne Powiatu, określonych w umowach szczegółowych, z tym zastrzeżeniem, że zmiana ta nie wpłynie
na zwiększenie ilości przesyłek określonych w umowie generalnej i kwoty maksymalnego wynagrodzenia, określonego w §
5 ust. 1 umowy generalnej. Zmiana ta nie stanowi zmiany umowy. 
5. Szczegółowe informacje zawarte są w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-09 10:00

Po zmianie: 
2024-10-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00536619/01 z dnia 2024-10-08

2024-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-10-09 10:05

Po zmianie: 
2024-10-11 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-07

Po zmianie: 
2024-11-09

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00536619/01 z dnia 2024-10-08

2024-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Stargardzki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684210
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Skarbowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Stargard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 91 4804802/803
	1.4.8.) Numer faksu: +48 91 4804801
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@powiatstargardzki.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatstargardzki.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00536619
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00522636
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



